Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2025 № 451

г.Чудово

Об утверждении отчета
о результатах приватизации
муниципального имущества
Чудовского муниципального
района за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Поло-

жением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом

Чудовского муниципального района, утвержденным решением Думы Чудов-

ского муниципального района от 30 марта 2010 года № 441,

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации

муниципального имущества Чудовского муниципального района за 2024 год.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района      Н.А. Кошелева

Утвержден
решением Думы Чудовского

муниципального района
от 25.02.2025 № 451

ОТЧЕТ

о результатах приватизации муниципального имущества
Чудовского муниципального района за 2024 год

№
п/п

Наименование
имущества, подлежащего

приватизации в
соответствии с

Прогнозным планом
(программой)
приватизации

муниципального
имущества Чудовского

муниципального района
на 2024 год и на

плановый период 2025 и
2026 годов

Результат приватизации Примечание

Способ
приватизации

Начальна
я цена

продажи
(руб.)

Итоговая
цена

продажи
(руб.)

1 Помещение нежилое,
общей площадью 301,2
кв.м, расположенное по
адресу: Новгородская
область, Чудовский район,
д. Зуево, ул.Парковая, д.1,
помещ. 2н.

продажа муни-
ципального
имущества на
аукционе

1849000,00 - продажа не
состоялась, в
связи с отсут-
ствием заяви-
телей

2 Здание нежилое детского
сада общей площадь 481,4
кв.м, кадастровый номер
53:20:0502106:55, с
земельным участком общей
площадью 3790 кв.м,
кадастровый номер
53:20:0502106:9,
расположенное по адресу:
Новгородская область,
Чудовский район,
Грузинское сельское
поселение, с.Оскуй, ул.им
Тони Михеевой, д.10

продажа муни-
ципального
имущества на
аукционе

2976000,00 - продажа не
производи-
лась, в связи с
отсутствием
потенциаль-
ных покупа-
телей; приня-
то решение о
включении
объекта в пе-
речень муни-
ципального
имущества, в
целях переда-
чи его во вла-
дение и (или)
пользование
субъектам
малого и
среднего
предпринима-
тельства и ор-
ганизациям,
образующим
инфраструк-
туру под-
держки субъ-
ектов малого
и среднего
предпринима-
тельства в
2025 году